
UCHWAŁA NR XVII/109/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty podwyższonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 6k ust. 
l pkt l, ust. 2a pkt 4, ust. 3, ust. 4 i ust. 4a oraz art. 6j ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 oraz z 2020 r. 
poz. 150 i poz. 284), Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/103/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty 
podwyższonej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1168):  

1) w § 2 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) od bardzo dużych gospodarstw domowych (od 5 osób) w wysokości 95 zł.”; 

2) w § 2 w ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) od bardzo dużych gospodarstw domowych (od 5 osób) w wysokości 285 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: 85EDA91F-8635-4765-9F09-B4E9C34F7074. Podpisany Strona 1




